
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji zdrowotnej opiniującej wnioski o przyznanie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr VI/73/2019 Rady Gminy Wielkie 
Oczy z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4429), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu racjonalnego i jawnego gospodarowania funduszem zdrowotnym, powołuję 
Komisję zdrowotną opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy, 
w następującym składzie:

1. Aneta Juraszek - przewodniczący komisji;
2. Mariusz Janeczko - członek komisji;
3. Regina Mindziak - członek komisji.
§ 2. 1. Do zadań Komisji należy weryfikacja i opiniowanie złożonych wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego.
2. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy danych osób ubiegających się 

o pomoc zdrowotną oraz nie ujawniania spraw zdrowotnych, losowych lub materialnych 
wnioskodawców.

3. Opinie Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej dwóch 
członków Komisji. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego komisji.

4. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, w którym opiniuje złożone wnioski 
o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego.

5. Przewodniczący komisji przedkłada protokół wraz z dokumentacją Wójtowi Gminy Wielkie 
Oczy w terminie 7 dni od dnia posiedzenia Komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 879285B6-DC05-4020-A6E6-C66914F5DA75. Podpisany Strona 1




